FEDERACION ARAGONESA DE PATINAJE

Avenida de Ranillas, 101 (Edificio Expo)

Tel. y Fax 976 525736
50018 ZARAGOZA

=== GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Educacion,
Cultura y Deporte

CIRCULAR 37-13

ASUNTO: CALENDARIO DEL GRUPO DE ARTISTICO PARA LA TEMPORADA 2014

Calendario PROVISIONAL a desarrollar por el Grupo de Artistico durante la
temporada 2014, una vez conocido el calendario del Comité Nacional de Patinaje Artistico y

reunido el Comité Técnico de la FAP.

25-26
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15-16
29-30
05-06
26-27
17-18
31-01
21-22
15-16
29-30
13-14
20-21

ENERO
FEBRERO
FEBRERO
FEBRERO
MARZO
ABRIL
ABRIL
MAYO
MAYO-JUNIO
JUNIO
NOVIEMBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
DICIEMBRE

TEST D, C, B, AY CERTIFICADO

X1l CTO. DE ARAGON DE GRUPOS SHOW
RECICLAJE JUECES Y ENTRENADORES
IV TROFEO DE INVIERNO

V111 TROFEO FEDERACION

TESTD, C, B, AY CERTIFICADO

X111 TORNEO PROMESAS PEQUERNOS
X111 TORNEO PROMESAS MAYORES
XXXIV CTO. DE ARAGON

TEST D, C, B, AY CERTIFICADO
TESTD, C, B, AY CERTIFICADO

Il COPA DE ARAGON

X111 TORNEO PROMESAS PEQUERNOS
X111 TORNEO PROMESAS MAYORES

Este calendario al ser provisional ha sido modificado en la fecha que se sefiala en

amarillo.

Todos los patinadores que deseen asistir a una competicion o test deberan estar
federados con antelacion a la fecha de inscripcion.

Zaragoza, a 26 de Noviembre de 2013

LA PRESIDENTA

Fdo.: Ana M2 Mendiz Moroén



